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نگاهی به ستارگان بی تیم فوتبال ایران 

کاپیتان های تیم ملی در لیست انتظار
با اســتناد به اعداد و ارقام سایت 
 113 تاکنون  ترانسفرمارکت،  معتبر 
بازیکن قرارداد جدید خود را با تیم های لیگ برتری 
ثبت کرده اند امــا در فاصله 2 هفته مانده به آغاز 
لیگ هفدهم بازیکنان سرشناس زیادی هستند که 

هنوز وضعیت مشخصی ندارند. 
وحید طالب لو: قرار گرفتن طالب لو در لیســت خروجی 
فولاد تقریبا قطعی است و دروازه بان سابق استقلال و تیم 
ملی همچنان در لیست خرید تیم های لیگ برتری جایی 
ندارد. شاید طالب لو مجبور شود بعد از سال ها حضور در 
لیگ برتر برای ادامه فوتبال خود لیگ یک را انتخاب کند. 
محســن بنگر: بعــد از یک فصــل کابــوس وار در 
تراکتورسازی، بنگر امیدوار بود که با آمدن سرمربی جدید 
شرایط به سودش تغییر کند اما گویا روزهای حضور بنگر 
در تبریز به سر آمده و گل محمدی هم تمایلی برای حفظ 
این مدافع با تجربه ندارد. طبق شــواهد بنگر در لیست 
خروجی تراکتور قرار گرفته و فعلا از مشتری لیگ برتری 

خبری نیست. 
آندرانیک تیموریان: کاپیتان پیشــین تیم ملی بعد از 
قهرمانی با نفت تهران در جام حذفی و پایان قرارداد خود 
هنوز هیچ تیمی را به عنوان مقصد بعدی انتخاب نکرده 
است. شاید اگر استقلال تهران سال گذشته با محرومیت 
مواجه نمی شــد، اکنون تیموریان در جمع آبی پوشــان 
حضور داشت و شــرایط متفاوتی هم در تیم ملی تجربه 
می کرد اما اتفاقات رقم خورده در سال های پایانی زندگی 
حرفه ای سامورایی فوتبال ایران برای او چندان خوشایند 
نبوده و حالا باید منتظر انتخاب تیم بعدی او و شاید هم 

خداحافظی اجباری او از دنیای فوتبال باشیم. 

بهنام برزای: بهنام برزای بعد از جدایی از استقلال هنوز 
بدون تیم مانده است. مذاکره پدیده 2 فصل اخیر آبی ها با 
سایپا هم بی نتیجه بود تا آینده این بازیکن در آستانه لیگ 

هفدهم همچنان مبهم باقی بماند. 
ارسلان مطهری: فصل گذشته در همین مقطع از فصل 
ارسلان مطهری کلی مشتری پر و پا قرص داشت اما این 
فصل شــرایط برای این بازیکن جوان کاملا متفاوت رقم 
خورده اســت. مطهری بعد از جدایی از نفت با چند تیم 
لیگ برتری از جمله فولاد مذاکراتی داشته اما هیچ کدام 

از این مذاکرات نتیجه بخش نبوده است. 
شهاب کرمی: کرمــی فصل گذتشه نقشی فراتر از یک 
نیمکت نشین را در پرسپولیس ایفا نکرد و همین مسئله 
هم باعث شــده تا این بازیکن در بازار تابستانی مشتریان 
خوبی نداشــته باشد. جدایی کرمی از پرسپولیس قطعی 
شده اما هنوز هیچ تیمی برای جذب این بازیکن پا پیش 

نگذاشته است. 
احمد آل نعمه: این بازیکن هم یکی از 2۳ بازیکن ایران 
در جام جهانی 2۰۱۴ بود که قراردادش با نفت تهران تمام 
شــده و هنوز معلوم نیست قرار است فصل بعد با پیراهن 

چه تیمی او را ببینیم. 
اشکان دژاگه: اشــکان بعد از یــک فصل مصدومیت و 
روزهای نه چندان خوب در باشــگاه العربی و ولفسبورگ 
در ســال مربوط به جام جهانی جایگاه ثابت خود در تیم 
ملی را نیز از دســت داده و شرایط برای او چندان مساعد 
نیســت. دژاگه به دلیل سن و سال بالا مشتریان خارجی 
ندارد و لیست تیم های مطرح لیگ برتر ایران هم پر شده. 
مسلما تیم های کوچکتر هم از پس پرداخت دستمزد این 

بازیکن برنمی آیند. 

آمادگی بالای شجاعیان
داریوش شجاعیان یکی از دونده ترین بازیکنان استقلال 
تهران در تمرینات پیش فصل اســت. این بازیکن که 
از گســترش فــولاد تبریز به اســتقلال آمده بهترین 
رکوردهای سرعتی را بین استقلالی ها دارد و توانسته 
نظر کادر فنی را به خود جلب کند. از این رو منصوریان 
می خواهد او را از ابتدای بازی ها در ترکیب اصلی قرار 
دهد تا رفته رفته با جو بازی در استقلال نیز آشنا شود.

استقلال و پرسپولیس شاید در 
تهران بازی کنند

هنوز هیچ خبری مبنی بر برگــزاری دیدار داربی در 
آلمان اعلام نشده است؛ دیداری که اسپانسر مشترک 
سرخابی به آن اصرار دارد و نمی خواهد منبع درآمدی 
خوبی که نصیبشان می شود را از دست بدهد. آن ها در 
حال رایزنی هستند که اگر نمی توانند هفته آینده در 
آلمان بازی کنند هماهنگی های لازم برای انجام آن در 
نیم فصل را انجام دهند. جالب اینجاست پلان دیگری 
نیز برای انجام بازی پیش فصل هم در نظر گرفته اند. 
اسپانسر ســرخابی در تلاش است در صورت کنسل 
شدن بازی در آلمان، این دیدار را در تهران برگزار کند. 

پادرمیانی دایی برای داربی در 
آلمان

مشکل هماهنگی با پلیس شهر بیله فلد آلمان اصلی ترین 
مانع برای برگزاری داربــی بود. در همین ارتباط حتی 
علی اکبر طاهری، سرپرست باشگاه پرسپولیس از دایی 
که ســابقه بازی در تیم آرمینیا بیله فلــد آلمان را دارد 
خواست که با اســتفاده از ارتباطاتش با مسئولان این 
باشگاه و شهر بیله فلد رایزنی های لازم را برای برگزاری 
این مســابقه انجام دهد. دایی هم در تماس با مدیران 
باشگاه بیله فلد این درخواســت را مطرح کرده تا شاید 

میانجیگری او باعث برگزاری این بازی شود.

محرمی به جمع امیدها می رود
صادق محرمی، مدافع پرسپولیس بالاخره مجوز حضور 
در اردوی تیم امید ایران را کسب کرد. برانکو ایوانکوویچ 
که با حضــور او در اردوی تیم امید مخالف بود با اصرار 
علی اکبر طاهری، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس حاضر 
شــد او را به تیم امید بدهد. بنابراین محرمی نمی تواند 
در دیدار سوپرجام برابر نفت تهران حضور داشته باشد 
چراکه همراه تیم امید در رقابت های آسیایی خواهد بود.
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